
秋商工発第４７６号

２０２２年１０月２６日

会

　

員

　

各

　

位

秋田商ェ飾議競二きき
情 報 通 信譜部 会三▲－．－；

　　　　　　　

　 　　　

部会長

　

大声十聡三？

ＩＴツール活用セミナー（第２回情報通信部会総会懇談）の開催について

拝啓

　

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　

平素は、当部会運営につきまして格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　

さて、工Ｔツール活用セミナーを下記のとおりハイブリッド形式で開催いたします。
今回は、 ワークスモバイルジャパン㈱ 水谷 友杢 氏ならびにサイボウズ㈱ 田揮 宏尚

氏をゲストにお招きし、 下記テーマについて懇談いたしたいと存じますので、 是非ご参加

くださいますようご案内申しあげます。

　

なお、 ご都合につきましては、 下記によりＦＡＸで１１月１５日（火）までお知らせくだ
さいますようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬 具

記

１

　

日

　

時

　　　

２０２２年１１月 ２２日（火） １０：３０～１１：３０

２

　

場

　

所

　　　

秋田キャッスルホテル （ハイ ブリッ ド形式）

３

　

講

　

演

　　　

（１） 「ライ ンワークス」 の活用について

ワ←クスモバイルジャパン㈱

アカウントマネージャー

　

水谷

　

友杢

　

氏

（２） 「ｋｉｎｔｏｎｅ」 の活用について

　　

サイボウズ㈱

　　

リージョナル営業部

　

仙台オフィス

　

所長

　

田淫

　

宏尚

　

氏

ご記入いただいた情報は、商工会議所からの各種連絡・情報壬溜共のために利用します。

ＩＴツール活用セミナー（１１／２２）参加申込書

参加形式

　　　　　　　

会場参加

　　　　　　　　

オンライ ン参加

　　

（どちらかに○）

事業所名

役

　　

職

氏

　　

名

メールアドレス（オンライン視聴を希望の場合）

返信先 秘広：８６２‐２１０１

　

担当：経営支援部経営支援課

　

佐藤創（ＴＥＬ８６６一６６７７）


